
ZARZĄDZENIE NR 37/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2009 r.

w sprawie zarządzenia wyborów elektorów uczelnianych 
do Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego na X kadencję

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 404/2009 Rady Głównej Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu wyboru elektorów 
i członków Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego na X kadencję rozpoczynającą się 1 
styczna 2010 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 5 czerwca 2009 r. zarządza się wybory elektorów uczelnianych w wyborach 
członków do Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego na X kadencję, która rozpoczyna się 1 
stycznia 2010 r.
Wybory w poszczególnych grupach elektorów przeprowadzi Uczelniana Komisja Wyborcza 
w terminach określonych odrębną uchwałą.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


